

Sława, dnia 23.03.2018

INTERPELACJAMarszałek Województwa Lubuskiego
Pani Elżbieta Polak

Zwracam się z prośbą do Pani Marszałek o wsparcie wniosku Ks. Jerzego Ślusarczyka Proboszcza Parafii w Sławie w sprawie dofinansowania dokończenia remontu ujętego w treści wniosku i sfinansowanie tej inwestycji z Regionalnego Programu Operacyjnego.

Jako Radny trzech kadencji, od pięćdziesięciu lat jestem mieszkańcem miasta i Gminy Sława i chcę wyrazić swoją opinię nie tylko w zakresie działalności duchowej księdza, ale ksiądz proboszcz znany jest też z zaangażowania się w integrację w sprawach społecznych, kulturalnych i sportowych. (Organizowanie koncertów Cantate Deo, które nie mają tylko wymiaru lokalnego, wojewódzkiego ale ogólnokrajowy, organizuje turnieje sportowe, organizuje święto dzień dziecka). Dla mnie osobiście jest wspaniałym menadżerem, którego praca przyczynia się nie tylko do rozwoju społecznego ale i do rozwoju gospodarczego (nawiększe rozwijające się zagłębie mięsne w Polsce) i promocji Miasta i Gminy Sława w zakresie gospodarczym.

Jeszcze raz gorąco proszę o zrozumienie i pomoc materialną dla potrzeb odbudowy i rewitalizacji obiektów sakralnych w Sławie.

Radny Sejmiku
Klaudiusz Balcerzak

W załączeniu wniosek Ks. Proboszcza



Sława, 20.03.2018 r.

16.6.18

Szanowna Pani Marszałek

Województwa Lubuskiego

Elżbieta Polak

Parafia św. Michała Archanioła w Sławie rozpoczęła realizację rewitalizacji kościoła pomocniczego na rynku w Sławie. Oczekiwaliśmy na wsparcie z funduszy PROW. Niestety nie możemy skorzystać z tego naboru w związku z dyspozycjami tych środków jedynie przez Urzędy Gmin, które są właścicielami obiektów zabytkowych. W związku z powyższym proszę o pomoc w realizacji tego zadania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego na rzecz rewitalizacji obiektów zabytkowych.

Pragnę nadmienić, że posiadamy już zezwolenia na prace konserwatorskie zarówno Konserwatora Zabytków jak i Starostwa Powiatowego we Wschowie. Jak do tej pory z własnych środków wykonaliśmy nowe poszycie dachu na tym kościele z dachówki ceramicznej – karpiówki, wymieniliśmy okna żaluzyjne na wieży kościoła, a w tym roku przymierzamy się do wymiany okien na drugim piętrze kościoła. Wartość tych prac to ponad 300 tys. Złoty. Pozostało nam do wykonania wymiana okien na parterze/piętrze oraz elewacja tego ewangelickiego kościoła wraz z wieżą, który obecnie jest w gestii naszej parafii i spełnia ważną rolę w warunkach zabudowy starego rynku naszego miasta.

Za wszelkie wsparcie i doradztwo w realizacji tego zadania w imieniu naszej parafialnej wspólnoty serdecznie dziękuję i polecam się łaskawej pamięci.



Z wyrazami szacunku
Ks. Jerzy Ślusarczyk
Proboszcz Parafii w Sławie
Proboszcz